АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.01.2018                                                                                                                                       № 21
О внесении изменений в муниципальную Программу
« Совершенствование системы управления
муниципальным имуществом муниципального
 образования  городское поселение поселок
 Балакирево на 2018-2020 годы»

        В целях недопущения нарушения бюджетного законодательства и в соответствии с утвержденным бюджетом муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2018 год, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение поселок Балакирево,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муниципального образования  городское поселение поселок Балакирево на 2018-2020 годы», утверждѐнную постановлением администрации поселка Балакирево от 08.08.2017 № 328, следующие изменения:
      1.1.В паспорте программы строку «Объем и источник финансирования Программы» заменить строкой следующего содержания:
	8.
	Объемы
финансирования
по источникам
и срокам
	Местный бюджет

2018 год – 368,3 тыс. рублей
2019 год -  617,5 тыс. рублей

2020 год -  417,9 тыс.  рублей

     1.2. Пункт 6 изложить в новой редакции:

«В результате проведенного анализа выявлено порядка 62 объектов муниципальной собственности, по которым необходима подготовка технической документации, документации для осуществления кадастрового учета и осуществления независимой (рыночной) оценки. Стоимость изготовления кадастрового паспорта и тех.плана на один такой объект составляет в среднем 12,6 тыс.рублей, а стоимость независимой оценки в сумме на один объект в среднем -10,0 тыс.руб.
Итого расходы по программе:1403,7 тыс. руб.»
     1.3.  Подпункт 1 пункта 8 изложить в новой редакции:

«Программа финансируется за счет средств местного бюджета. Общий объем финансирования составляет 1403,7 тыс. руб. (приложение № 2)».
      1.4. Приложение №2 к муниципальной программе «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муниципального образования  городское поселение поселок Балакирево на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на директора МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево.

        4. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации поселка балакирево.рф.

Глава администрации                                                                   И.В.Павлов

Приложение

к постановлению

администрации поселка Балакирево

от 29.01.2018 .№ 21
Приложение  №_2__

к муниципальной программе

                                                                                                                                                « Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муниципального
образования  городское поселение
 поселок Балакирево на 2018-2020 годы»

                              Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования

                                                                                            городское поселение пос. Балакирево

	Программы, подпрограммы
	Наименование мероприятия
	Источники

финансирования
	            Оценка расходов, тыс. руб. по годам

	Всего по

муниципальной

программе
	       2018 год

	     2019 год
	    2020 год

	Муниципальная программа
«Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муниципального образования  городское поселение поселок Балакирево на 2018-2020 годы»
	Оформление технической документации и технических планов на объекты недвижимости и их постановка на кадастровый учет
	Местный бюджет
	1403,7
	      368,3
	617,5
	      417,9